
JURY: Organizator PW SZS - Marek Sadowski

SG i fotokomórka - Lech Szargiej

DT POZN - Anna Piekarska

KS - Alicja Buzun, Grzegorz Dakowicz, Grażyna Sobierajska

KZ - Adam Roszkowski, Kacper Janowski, Jerzy Płonowski

Biuro zawodów - Andrzej Wróblewski, Helena Leszczyńska

Starter - Anatol Leończuk i Jan Żmojda

Spiker - Waldemar Leszczyński

CHŁOPCY

Czas startu Czas mety Wynik CL Czas startu Czas mety Wynik F
różnica

1 Sosnowski Emanuel 2003 SP 32 B-stok 172 0:04:20,00 0:11:06,52 0:06:46,52 0:04:20,00 0:10:35,34 0:06:15,34 0:13:01,86

2 Bakun Jonasz 2003 SP 32 B-stok 185 0:07:20,00 0:14:29,04 0:07:09,04 0:07:20,00 0:13:54,12 0:06:34,12 0:13:43,16 0:00:41,30

3 Sienkiewicz Marcel 2004 SSP Supraśl 158 0:00:40,00 0:08:28,46 0:07:48,46 0:00:40,00 0:07:25,34 0:06:45,34 0:14:33,80 0:01:31,94

4 Matoszko Szymon 2004 SSP Supraśl 178 0:05:40,00 0:14:15,80 0:08:35,80 0:05:40,00 0:12:47,20 0:07:07,20 0:15:43,00 0:02:41,14

5 Mantiuk Michał 2004 SP 32 B-stok 156 0:00:00,00 0:08:31,16 0:08:31,16 0:00:00,00 0:07:22,42 0:07:22,42 0:15:53,58 0:02:51,72

6 Lebiedziński Dawid 2005 SSP Supraśl 161 0:01:40,00 0:10:31,78 0:08:51,78 0:01:40,00 0:09:08,45 0:07:28,45 0:16:20,23 0:03:18,37

7 Świtecki Filip 2004 SSP Supraśl 165 0:02:40,00 0:11:29,21 0:08:49,21 0:02:40,00 0:10:11,34 0:07:31,34 0:16:20,55 0:03:18,69

8 Gołąb Jakub 2005 SSP Supraśl 189 0:08:20,00 0:17:20,39 0:09:00,39 0:08:20,00 0:16:01,87 0:07:41,87 0:16:42,26 0:03:40,40

9 Borys Michał 2004 SP 32 B-stok 166 0:03:00,00 0:12:36,42 0:09:36,42 0:03:00,00 0:11:11,18 0:08:11,18 0:17:47,60 0:04:45,74

10 Trochim Grzegorz 2005 SP 4 Augustów 159 0:01:00,00 0:10:05,27 0:09:05,27 0:01:00,00 0:09:49,06 0:08:49,06 0:17:54,33 0:04:52,47

11 Żynel Paweł 2003 SP 32 B-stok 162 0:02:00,00 0:12:10,33 0:10:10,33 0:02:00,00 0:09:53,49 0:07:53,49 0:18:03,82 0:05:01,96

12 Koncewicz Olaf 2004 ZSP Ogrodniczki 171 0:04:00,00 0:13:53,79 0:09:53,79 0:04:00,00 0:12:16,27 0:08:16,27 0:18:10,06 0:05:08,20

13 Woronowicz Mateusz 2003 PG Szudziałowo 177 0:05:20,00 0:16:20,52 0:11:00,52 0:05:20,00 0:14:15,85 0:08:55,85 0:19:56,37 0:06:54,51

14 Sienkiewicz Adam 2005 SSP Supraśl 169 0:03:40,00 0:14:47,82 0:11:07,82 0:03:40,00 0:12:33,30 0:08:53,30 0:20:01,12 0:06:59,26

15 Krasowski Łukasz 2005 SP 32 B-stok 180 0:06:20,00 0:17:15,08 0:10:55,08 0:06:20,00 0:16:08,00 0:09:48,00 0:20:43,08 0:07:41,22

16 Tomaszewski Paweł 2004 PG Szudziałowo 160 0:01:20,00 0:12:25,46 0:11:05,46 0:01:20,00 0:11:52,96 0:10:32,96 0:21:38,42 0:08:36,56

17 Maksimowicz Kacper 2005 SSP Supraśl 198 0:09:00,00 00:19:54,11 0:10:54,11 0:09:00,00 0:19:50,16 0:10:50,16 0:21:44,27 0:08:42,41

18 Sienkiewicz Michał 2004 SSP Supraśl 184 0:07:00,00 0:18:43,08 0:11:43,08 0:07:00,00 0:17:08,64 0:10:08,64 0:21:51,72 0:08:49,86

19 Węgrzynowicz Tomasz 2005 SP 4 Augustów 190 0:08:40,00 0:22:34,35 0:13:54,35 0:08:40,00 0:17:21,52 0:08:41,52 0:22:35,87 0:09:34,01

20 Winsko Przemysław 2004 PG Szudziałowo 163 0:02:20,00 0:15:58,39 0:13:38,39 0:02:20,00 0:12:32,93 0:10:12,93 0:23:51,32 0:10:49,46

21 Ułanowicz Kacper 2003 SP 4 Augustów 179 0:06:00,00 0:19:47,20 0:13:47,20 0:06:00,00 0:16:26,96 0:10:26,96 0:24:14,16 0:11:12,30

22 Pawełko Łukasz 2004 SP STARA KAMIONKA 157 0:00:20,00 0:13:42,78 0:13:22,78 0:00:20,00 0:14:22,02 0:14:02,02 0:27:24,80 0:14:22,94

IGRZYSKA  MŁODZIEŻY SZKOLNEJ  WOJEWÓDZTWA  PODLASKIEGO  W  NARCIARSTWIE  BIEGOWYM
PPODLASKIEGO WOJEWÓDZKIEGO SZKOLNEGO ZWIĄZKU SPORTOWEGO, Białystok, 8.02.2019r.

Trasy narciarskie zlokalizowano w Lesie Pietrasze na 

pętli zamkniętej 1250 metrów sztucznie naśnieżonej o 

różnicy wzniesień 19,6 metra. Temperatura śniegu - 

minus 0,5 stopnia Celsjusza, temperatura powietrza - 2 

stopnie, bezwietrznie z lekkim zachmurzeniem. 

Naśnieżenie tras pilotował UKS Hubal Białystok ze 

wsparciem finansowym Miasta Białystok, a zrealizowała 

firma ROLLSPEED z Konradem Sadowskim i przy 

udziale pracowników Szkoły Podstawowej Nr 32 w 

Białymstoku.

W y n i k i    o f i c j a l n e

Wynik 

końcowy 

CL+F

L.p. NAZWISKO I IMIĘ rok ur. Szkoła Nr startowy
Bieg CL 2,4 km Bieg F 2,4 km



23 Kucharewicz Mateusz 2004 SP STARA KAMIONKA 186 0:07:40,00 0:21:38,70 0:13:58,70 0:07:40,00 0:24:12,39 0:16:32,39 0:30:31,09 0:17:29,23

24 Sztukowski Jan Krzysztof 2004 PG Szudziałowo 173 0:04:40,00 0:25:00,38 0:20:20,38 0:04:40,00 0:18:51,24 0:14:11,24 0:34:31,62 0:21:29,76

25 Stankiewicz Maciej 2003 SP 4 Augustów 175 0:05:00,00 0:20:17,80 0:15:17,80 0:05:00,00 0:25:31,92 0:20:31,92 0:35:49,72 0:22:47,86

26 Dzienis Gabriel 2005 SP STARA KAMIONKA 168 0:03:20,00 0:19:03,35 0:15:43,35 0:03:20,00 0:27:19,53 0:23:59,53 0:39:42,88

27 Snarski Kacper 2004 SP STARA KAMIONKA 182 0:06:40,00 DNS 0:06:40,00 DNS

28 Trosko Jakub 2003 SP 32 B-stok 188 0:08:00,00 0:18:32,58 0:10:32,58 0:08:00,00 DNF

Klasyfikacja drużynowa:

Sosnowski Emanuel 2003 SP 32 B-stok 172 0:13:01,86

Bakun Jonasz 2003 SP 32 B-stok 185 0:13:43,16  

Mantiuk Michał 2004 SP 32 B-stok 156 0:15:53,58

Borys Michał 2004 SP 32 B-stok 166 0:17:47,60

1:00:26,20

Sienkiewicz Marcel 2004 SSP Supraśl 158 0:14:33,80

Matoszko Szymon 2004 SSP Supraśl 178 0:15:43,00

Lebiedziński Dawid 2005 SSP Supraśl 161 0:16:20,23

Świtecki Filip 2004 SSP Supraśl 165 0:16:20,55

1:02:57,58

Woronowicz Mateusz 2003 PG Szudziałowo 177 0:19:56,37

Tomaszewski Paweł 2004 PG Szudziałowo 160 0:21:38,42

Winsko Przemysław 2004 PG Szudziałowo 163 0:23:51,32

Sztukowski Jan Krzysztof 2004 PG Szudziałowo 173 0:34:31,62

1:39:57,73

Trochim Grzegorz 2005 SP 4 Augustów 159 0:17:54,33

Węgrzynowicz Tomasz 2005 SP 4 Augustów 190 0:22:35,87

Ułanowicz Kacper 2003 SP 4 Augustów 179 0:24:14,16

Stankiewicz Maciej 2003 SP 4 Augustów 175 0:35:49,72

1:40:34,08

DT POZN Sędzia Główny

Anna Piekarska Lech Szargiej

Zastępca Przewodniczącego 

PWSZS

Marek Sadowski
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